
 
 

UCHWAŁA NR LVII/413/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/411/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustanowienia uprawnień pasażerów do pozaustawowych ulgowych przejazdówśrodkami komunikacji 

miejskiej, ustalenia cen za usługi przewozowe oraz określenia sposobu ustalania wysokości opłat 
dodatkowych i manipulacyjnych w organizowanych przez Gminę Gryfino przewozach pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej nr 1 Szczecin - Dolna Odra, przez: 
Radziszewo - Daleszewo - Gryfino 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/411/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustanowienia uprawnień pasażerów do pozaustawowych ulgowych przejazdów środkami komunikacji 
miejskiej, ustalenia cen za usługi przewozowe oraz określenia sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych 
i manipulacyjnych w organizowanych przez Gminę Gryfino przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej nr 1 Szczecin - Dolna Odra, przez: Radziszewo - Daleszewo - 
Gryfino, zmienia się treść załącznika nr 3, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Rafał Guga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 3709



 

 

Wykaz cen biletów miesięcznych obowiązujących w środkach komunikacji miejskiej 
w organizowanych przez Gminę Gryfino przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 
publicznej na linii komunikacyjnej nr 1 Szczecin - Dolna Odra, przez: Radziszewo - Daleszewo – 

Gryfino 

 

1) ceny biletów miesięcznych na linii komunikacyjnej nr 1 Szczecin - Dolna Odra, przez: 
Radziszewo - Daleszewo – Gryfino 

odcinek cena biletu 
normalnego 

cena biletu ulgowego 

ulga 92% ulga 77% ulga 50% ulga 48% ulga 36% ulga 32% 
strefa A  Dolna Odra – Pniewo  90,00 zł 7,20 zł 20,70 zł 45,00 zł 46,80 zł 57,60 zł 61,20 zł 
strefa B  teren miasta Gryfino  90,00 zł 7,20 zł 20,70 zł 45,00 zł 46,80 zł 57,60 zł 61,20 zł 
strefa C  Czepino – Nowe Brynki  90,00 zł 7,20 zł 20,70 zł 45,00 zł 46,80 zł 57,60 zł 61,20 zł 
strefa D  Daleszewo – Radziszewo  90,00 zł 7,20 zł 20,70 zł 45,00 zł 46,80 zł 57,60 zł 61,20 zł 
strefa E  teren miasta Szczecin  208,00 zł 16,64 zł 47,84 zł 104,00 zł 108,16 zł 133,12 zł 141,44 zł 
strefa A - strefa B  108,00 zł 8,64 zł 24,84 zł 54,00 zł 56,16 zł 69,12 zł 73,44 zł 
strefa B - strefa C  108,00 zł 8,64 zł 24,84 zł 54,00 zł 56,16 zł 69,12 zł 73,44 zł 
strefa C - strefa D  108,00 zł 8,64 zł 24,84 zł 54,00 zł 56,16 zł 69,12 zł 73,44 zł 
strefa A - strefa C  126,00 zł 10,08 zł 28,98 zł 63,00 zł 65,52 zł 80,64 zł 85,68 zł 
strefa B - strefa D  126,00 zł 10,08 zł 28,98 zł 63,00 zł 65,52 zł 80,64 zł 85,68 zł 
strefa A - strefa D  144,00 zł 11,52 zł 33,12 zł 72,00 zł 74,88 zł 92,16 zł 97,92 zł 
strefa C - strefa E  182,00 zł 14,56 zł 41,86 zł 91,00 zł 94,64 zł 116,48 zł 123,76 zł 
strefa D - strefa E  182,00 zł 14,56 zł 41,86 zł 91,00 zł 94,64 zł 116,48 zł 123,76 zł 
strefa A - strefa E  208,00 zł 16,64 zł 47,84 zł 104,00 zł 108,16 zł 133,12 zł 141,44 zł 
strefa B - strefa E  208,00 zł 16,64 zł 47,84 zł 104,00 zł 108,16 zł 133,12 zł 141,44 zł 

 

 

2) ceny biletów miesięcznych na linii komunikacyjnej nr 1 Szczecin - Dolna Odra, przez: 
Radziszewo - Daleszewo – Gryfino w przypadku posiadania odrębnego biletu miesięcznego 
na linię komunikacyjną nr 2 Nowe Czarnowo – Nowe Czarnowo, przez: Pniewo – Gryfino – 
Radziszewo. 

odcinek cena biletu 
normalnego 

cena biletu ulgowego 

ulga 92% ulga 77% ulga 50% ulga 48% ulga 36% ulga 32% 
strefa A  Dolna Odra – Pniewo  45,00 zł 3,60 zł 10,35 zł 22,50 zł 23,40 zł 28,80 zł 30,60 zł 
strefa B  teren miasta Gryfino  45,00 zł 3,60 zł 10,35 zł 22,50 zł 23,40 zł 28,80 zł 30,60 zł 
strefa C  Czepino – Nowe Brynki  45,00 zł 3,60 zł 10,35 zł 22,50 zł 23,40 zł 28,80 zł 30,60 zł 
strefa D  Daleszewo – Radziszewo  45,00 zł 3,60 zł 10,35 zł 22,50 zł 23,40 zł 28,80 zł 30,60 zł 
strefa E  teren miasta Szczecin  136,00 zł 10,88 zł 31,28 zł 68,00 zł 70,72 zł 87,04 zł 92,48 zł 
strefa A - strefa B  54,00 zł 4,32 zł 12,42 zł 27,00 zł 28,08 zł 34,56 zł 36,72 zł 
strefa B - strefa C  54,00 zł 4,32 zł 12,42 zł 27,00 zł 28,08 zł 34,56 zł 36,72 zł 
strefa C - strefa D  54,00 zł 4,32 zł 12,42 zł 27,00 zł 28,08 zł 34,56 zł 36,72 zł 
strefa A - strefa C  63,00 zł 5,04 zł 14,49 zł 31,50 zł 32,76 zł 40,32 zł 42,84 zł 
strefa B - strefa D  63,00 zł 5,04 zł 14,49 zł 31,50 zł 32,76 zł 40,32 zł 42,84 zł 
strefa A - strefa D  72,00 zł 5,76 zł 16,56 zł 36,00 zł 37,44 zł 46,08 zł 48,96 zł 
strefa C - strefa E  110,00 zł 8,80 zł 25,30 zł 55,00 zł 57,20 zł 70,40 zł 74,80 zł 
strefa D - strefa E  110,00 zł 8,80 zł 25,30 zł 55,00 zł 57,20 zł 70,40 zł 74,80 zł 
strefa A - strefa E  136,00 zł 10,88 zł 31,28 zł 68,00 zł 70,72 zł 87,04 zł 92,48 zł 
strefa B - strefa E  136,00 zł 10,88 zł 31,28 zł 68,00 zł 70,72 zł 87,04 zł 92,48 zł 

 

Załącznik do uchwały Nr LVII/413/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3709


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-01T13:35:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




